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Kære grundejere og vandaftagere

Efteråret er gået og vinteren har vist sig med sne og kulde. Så husk at lukke for
vandet, hvis sommerboligen står uopvarmet.

Skulle uheldet være ude kan et sprængt vandrør vise sig når der kommer tø.
Derfor opfordres du løbende til at tjekke vandforbruget igennem den
elektroniske fjernaflæsning.

Der er i perioder sne på vejene. Grundejerforeningen har ikke pligt til at fjerne
sneen fra vejene, men trods dette, vi der blive iværksat rydning, hvis
adgangsforholdene til området kræver det. Det er specielt i tilfælde af kraftigt
snefald kombineret med blæst og dermed fygning. Dette har vi heldigvis været
forskånet for indtil videre.

Stormvejret i november udløst enkelte væltede træer, men grundejerne har
været rigtig gode til at få fjernet træer, der måtte genere veje eller stier.

Efter stormvejret kom et døgn med højvande. Dette førte ikke til skader på
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digerne, men til gengæld blev de store mængder tang ned til fjorden skubbet
sammen, så man igen kan færdes ved fjorden.

Beplantningsbæltet
Beplantningsbæltet mod fjorden har i en årrække fået lov til at ligge hen.
Bestyrelsen besluttede sidste år at få rettet op på dette jvf. gældende
deklaration.

Sidste efterår er bæltet øst for kanalen blevet genbeplantet og i uge 47
efterplantede vores gartner området vest for kanalen, dette arbejde er dog ikke
helt på plads, da der kan forekomme mindre justeringer og efterplantning, når
vejret/frosten tillader det. Bestyrelsen vil fremadrettet løbende tilse områderne
og rette op på udgået beplantning.

Det er vigtigt, at pointere, at den enkelte grundejer ikke har nogen ret eller pligt
til at regulere i beplantningsbæltet. Dette ansvar ligger i grundejerforeningen,
og skadevoldere kan blive stillet økonomisk ansvarlig for genopretning efter
uretmæssig beskæringer/fjernelse af træer og buskbeplantninger.

Man er meget velkommen til, at rette henvendelse til grundejerforeningen, hvis
man finder mangler der skal udbedres.

Tak for året der gik, vi ser frem til forår i vores naturskønne område, som vi alle
skal værne om.

Bestyrelsen ønsker alle

RIGTIG GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR

Vi sender dig denne e-mail fordi, du har oplyst din e-mail adresse til Grundejerforeningen /
Vandværket med det formål at blive holdt elektronisk orienteret og opdateret omkring vores

virke og tiltag.

Er du ikke længere grundejer på Næs Skaverup, bedes du skrive til os på




